様式第27号(第15条関係)
収入認定(更正等)通知書

年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様

粕屋町長

先に申請のありました収入認定更正申請書の内容を審査した結果、
1　次のとおり認定額を更正しましたので、通知します。
2　次の理由により認定額を更正しませんので、通知します。

1　更正の内容
	更正後の収入額　　　　　　　　　　　　円　(A-B)÷12月

	申請前の額　(円)
	申請後の額　(円)

	入居者全員の所得額合計A

	入居者全員の控除額合計B

	家賃

	適用期間

	家賃の算出方法

	認定

2　更正しない理由